別紙様式１２様式６

令和　　年　　月　　日

厚生労働省国有財産部局長
北海道労働局長　殿

申請者　　住所
氏名（代表者）

国有財産使用許可申請書

下記のとおり行政財産を使用したく、関係書類を添付して申請します。

記

１　使用しようとする財産
（1） 所在　　　○○市○○区○○町○条○丁目○－○
（2） 区分　　　建　物
（3） 数量　　　○○.○㎡

２　使用しようとする理由
　　　　　○○○○の一般来庁者に対するサービスと職員等の福利厚生を提供するため、清涼飲料水自動販売機の設置場所として使用する。

３　利用計画（事業計画）
　　　　　清涼飲料水自動販売機　　台

４　使用しようとする期間
　　　　　令和２年４月１日から令和７年３月３１日まで

　　５　その他参考となるべき事項
[bookmark: _GoBack]